
ÖserieNr2

Sida 1

VALDEMARSVIKS – 
PISTOLSKYTTEKLUBB

               Östgötaserie 2, Kretsmästerskap C 190413

Stn1 Tv Poäng

1 Anders Fransson Valdemarsviks Pistolskytteklubb C1 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 2 4 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 43 / 20 46
2 Richard Pettersson Åby Skytteklubb Pistol C1 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 3 / 3 4 / 2 6 / 2 41 / 19 52

3 Leif Almgren Valdemarsviks Pistolskytteklubb C1 6 / 2 6 / 2 6 / 2 3 / 2 5 / 3 3 / 3 4 / 2 6 / 2 39 / 18 51

4 Daniel Gustafsson Finspångs Pistolskytteklubb C1 6 / 2 6 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 3 / 3 2 / 2 4 / 2 37 / 19 27
5 Linköpings Skytteförening C1 5 / 2 5 / 2 2 / 1 3 / 3 6 / 3 5 / 5 4 / 2 4 / 2 34 / 20 24

6 Leif Björklund Norrköpings PK C1 6 / 2 4 / 2 4 / 2 1 / 1 5 / 3 4 / 4 6 / 2 4 / 1 34 / 17 51
7 Christian Wallberg Linköpings Skytteförening C1 6 / 2 6 / 2 6 / 2 3 / 3 3 / 2 3 / 3 1 / 1 4 / 2 32 / 17 44

8 Mikael Svensson Valdemarsviks Pistolskytteklubb C1 6 / 2 4 / 2 5 / 2 4 / 2 2 / 2 2 / 2 2 / 1 4 / 1 29 / 14 48

Stn1 Tv Poäng

1 Stefan Johansson Linköpings Skytteförening C2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 47 / 22 89 S

2 Johan Lind Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 47 / 22 66 S

3 Norrköpings PK C2 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 46 / 22 56 S

4 Richard Jonsson C2 6 / 2 6 / 2 4 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 45 / 22 69 B

5 Mikael Gustavsson Norrköpings PK C2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 45 / 21 61 B

6 Anders Larsson Finspångs Pistolskytteklubb C2 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 56 B

7 Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 6 / 2 5 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 44 / 21 66 B

8 Magnus Törngren Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 6 / 2 5 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 43 / 21 79
9 Joakim Broberg Motala Pistolklubb C2 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 6 6 / 2 4 / 2 43 / 21 39

10 Heinz Johansson Åby Skytteklubb Pistol C2 6 / 2 6 / 2 2 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 5 / 2 41 / 21 39

11 Leif Persson Finspångs Pistolskytteklubb C2 6 / 2 4 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 4 5 / 2 5 / 2 40 / 20 26
12 Mikael Bergman Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 4 / 2 6 / 2 1 / 1 6 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 2 5 / 2 38 / 21 49

13 Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 6 / 2 5 / 2 5 / 2 2 / 1 3 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 2 38 / 18 54
14 Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 5 / 2 2 / 1 4 / 1 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 4 / 2 37 / 19 38

15 Åby Skytteklubb Pistol C2 6 / 2 6 / 2 3 / 2 5 / 3 6 / 3 2 / 2 4 / 2 5 / 1 37 / 17 14
16 Åby Skytteklubb Pistol C2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 0 / 0 4 / 3 3 / 3 5 / 2 6 / 2 36 / 16 32

17 Per Eriksson Linköpings Skytteförening C2 6 / 2 5 / 2 3 / 2 3 / 3 5 / 3 3 / 3 5 / 2 4 / 2 34 / 19 18
18 Jörgen Gustavsson Motala Pistolklubb C2 6 / 2 4 / 2 3 / 2 2 / 2 4 / 2 5 / 5 3 / 2 6 / 2 33 / 19 76

19 Fredrik Lantz Motala Pistolklubb C2 6 / 2 5 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 3 / 3 1 / 1 2 / 1 31 / 17 13
20 Göran Carlsson Norrköpings PK C2 5 / 2 4 / 2 4 / 2 3 / 3 2 / 2 5 / 5 4 / 2 3 / 1 30 / 19 25

21 Andreas Papadopoulos Norrköpings PK C2 4 / 2 5 / 2 5 / 2 4 / 2 2 / 1 3 / 3 2 / 2 5 / 2 30 / 16 38
22 Anna Kuling Finspångs Pistolskytteklubb C2 6 / 2 6 / 2 5 / 2 3 / 3 3 / 2 0 / 0 2 / 2 3 / 2 28 / 15 17

Prel resultatslista rättning maila mig bergamo@telia.com
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ÖserieNr2

Sida 2

Stn1 Tv Poäng

1 Max Johansson C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 47 / 22 95 S

2 Roger Johansson Mjölby Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 47 / 22 70 S

3 Mikael Pettersson Norrköpings PK C3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 47 / 22 58 S

4 Joachim Törnfeldt C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 47 / 21 97 S

5 Mats Larsson Västra Husby Skyttegille C3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 6 / 2 46 / 22 69 S

6 Peter Andersson Motala Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 46 / 22 65 S

7 Norrköpings PK C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 46 / 22 58 S

8 Fredrik Jacobsson Åby Skytteklubb Pistol C3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 6 / 2 46 / 22 57 S

9 Christer Kjellberg Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 46 / 21 80 S

10 C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 45 / 22 83 B

11 Erik Danielsson Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 5 / 2 45 / 22 80 B

12 Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 4 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 6 / 2 45 / 22 64 B

13 Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 45 / 21 96 B

14 Thomas Svensson Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 45 / 21 82 B

15 Niclas Bergqvist Finspångs Pistolskytteklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 80 B

16 Alexander Johansson Mjölby Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 79 B

17 Lars Norberg Västra Husby Skyttegille C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 5 / 2 45 / 21 66 B

18 Olof Larsson C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 63 B

19 Åby Skytteklubb Pistol C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 4 5 / 2 6 / 2 45 / 20 73 B

20 Magnus Tell Finspångs Pistolskytteklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 6 6 / 2 4 / 2 44 / 21 44 B

21 Rasmus Pettersson Motala Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 44 / 20 76 B

22 Motala Pistolklubb C3 5 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 5 / 2 43 / 22 80

23 Jörgen Broman C3 5 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 43 / 21 46
24 Peter Carlberg Norrköpings PK C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 4 4 / 2 6 / 2 43 / 20 38

25 Thomas Almgren Motala Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 4 / 2 5 / 2 42 / 22 72
26 Mikael Nilsson Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 2 / 1 41 / 21 68

27 Åby Skytteklubb Pistol C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 3 / 2 5 / 2 41 / 21 60
28 Motala Pistolklubb C3 5 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 41 / 21 36

29 Johan Fransson Mjölby Pistolklubb C3 5 / 2 6 / 2 6 / 2 3 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 2 5 / 2 41 / 20 37

30 Stefan Friberg Finspångs Pistolskytteklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 4 / 2 6 / 3 5 / 5 4 / 2 5 / 2 41 / 20 27
31 Bo Ragnarsson Motala Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 0 / 0 5 / 1 40 / 18 86

32 Peter Carlsson C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 3 3 / 3 5 / 5 5 / 2 3 / 2 38 / 21 44

Stn1 Tv Poäng

1 Mjölby Pistolklubb CD1 5 / 2 5 / 2 5 / 2 3 / 3 4 / 2 2 / 2 4 / 2 3 / 1 31 / 16 26

2 Astrid Karlsson Linköpings Skytteförening CD1 4 / 2 2 / 1 6 / 2 4 / 3 4 / 3 2 / 2 1 / 1 3 / 2 26 / 16 32
3 Motala Pistolklubb CD1 5 / 2 3 / 2 4 / 2 3 / 3 0 / 0 2 / 2 1 / 1 3 / 2 21 / 14 25

Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Tr Std.mdl
Saab -Pistolskytteklubb

Saab -Pistolskytteklubb

Steve Tarander

Stefan Schaadt Saab -Pistolskytteklubb

Rikard Höijertz
Mike Hörnqvist

Saab -Pistolskytteklubb
Tony Borén

Mats Egnell
Saab -Pistolskytteklubb

Henrik Neuman
Magnus Weideryd

A1 Skf

Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Tr Std.mdl
Yvonne Nikolaidotter

Violette Lantz-Lorentzon



ÖserieNr2

Sida 3

Stn1 Tv Poäng

1 Åby Skytteklubb Pistol CD3 6 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 3 5 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 43 / 20 60

2 Linda Vålberg Linköpings Skytteförening CD3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 4 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 2 43 / 19 74
3 Linda Molin CD3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 5 / 5 4 / 2 6 / 2 42 / 20 74

4 Susanna Friberg Finspångs Pistolskytteklubb CD3 6 / 2 5 / 2 5 / 2 4 / 3 6 / 3 4 / 4 5 / 2 6 / 2 41 / 20 47
5 Linköpings Skytteförening CD3 6 / 2 5 / 2 4 / 2 3 / 2 4 / 3 6 / 6 3 / 2 6 / 2 37 / 21 71

Stn1 Tv Poäng

1 Lennart Lundberg Valdemarsviks Pistolskytteklubb CVY 5 / 2 4 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 4 / 2 6 / 2 40 / 21 34
2 Thomas Karlsson Norrköpings PK CVY 6 / 2 5 / 2 5 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 5 4 / 2 5 / 2 39 / 21 56

3 Johnny Nilsson CVY 4 / 2 6 / 2 4 / 2 4 / 2 3 / 3 5 / 5 5 / 2 5 / 2 36 / 20 60
4 Rolf Carlsson Norrköpings PK CVY 5 / 2 5 / 2 3 / 1 3 / 2 4 / 3 4 / 4 6 / 2 6 / 2 36 / 18 38

5 Urban Olsson Norrköpings PK CVY 6 / 2 5 / 2 5 / 2 2 / 1 4 / 2 5 / 5 4 / 1 5 / 2 36 / 17 43

6 Hans Borgström CVY 6 / 2 5 / 2 4 / 2 4 / 2 6 / 3 1 / 1 1 / 1 4 / 2 31 / 15 14
7 Nils Bäckström Norrköpings PK CVY 4 / 2 6 / 2 4 / 2 2 / 2 3 / 2 4 / 4 4 / 2 1 / 1 28 / 17 18

Stn1 Tv Poäng

1 CVÄ 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 5 / 2 45 / 21 37 B

2 Nils Knutsson CVÄ 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 4 / 2 44 / 22 56 B

3 Claes Johansson CVÄ 5 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 2 4 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 43 / 21 76
4 Lars Göran Liljegren Norrköpings PK CVÄ 6 / 2 6 / 2 5 / 2 3 / 1 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 43 / 19 43

5 Peter Gustafsson CVÄ 5 / 2 6 / 2 5 / 2 4 / 2 6 / 3 4 / 4 4 / 1 6 / 2 40 / 18 42
6 Hans Carlson NPK CVÄ 5 / 2 5 / 2 3 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 39 / 21 46

7 Kjell Jonsson Mjölby Pistolklubb CVÄ 5 / 2 6 / 2 6 / 2 3 / 2 3 / 2 6 / 6 6 / 2 4 / 2 39 / 20 49
8 Thomas Persson Linköpings Skytteförening CVÄ 4 / 2 6 / 2 3 / 1 4 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 4 / 2 37 / 20 34

9 Stellan Lundberg Valdemarsviks Pistolskytteklubb CVÄ 6 / 2 5 / 2 4 / 1 3 / 1 3 / 2 2 / 2 6 / 2 6 / 2 35 / 14 28
10 Börje Johansson Mjölby Pistolklubb CVÄ 5 / 2 6 / 2 4 / 2 3 / 3 5 / 3 3 / 3 2 / 2 4 / 1 32 / 18 14

11 Emanuel Eriksson Linköpings Skytteförening CVÄ 4 / 2 5 / 2 3 / 2 2 / 2 4 / 3 5 / 5 4 / 2 4 / 2 31 / 20 57
12 Stig Tell Finspångs Pistolskytteklubb CVÄ 6 / 2 4 / 2 3 / 1 2 / 2 3 / 2 2 / 2 5 / 2 4 / 1 29 / 14 9

Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Tr Std.mdl
Maja Schimmell

Saab -Pistolskytteklubb

Linda Brinck

Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Tr Std.mdl

Saab -Pistolskytteklubb

Saab -Pistolskytteklubb

Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Tr Std.mdl
Kjeld Nielsen Saab -Pistolskytteklubb

A1 Skf
Saab -Pistolskytteklubb

Åtvidabergs Pf



ÖserieLag

Sida 4

Lag Östgötaserien Nr.2 Valdemarsvik 190413 Stn1 Tv Poäng
1 Mikael Pettersson Norrköpings PK C3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 47 / 22 58

Norrköpings PK C2 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 46 / 22 56
Norrköpings PK C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 46 / 22 58

139 66 172
2 Max Johansson C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 47 / 22 95

Joachim Törnfeldt C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 47 / 21 97
C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 45 / 22 83

139 65 275
3 Linköpings Skytteförening C2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 47 / 22 89

Erik Danielsson Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 5 / 2 45 / 22 80
Christer Kjellberg Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 46 / 21 80

138 65 249
4 Johan Lind Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 47 / 22 66

Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 6 / 2 5 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 44 / 21 66
Magnus Törngren Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 6 / 2 5 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 43 / 21 79

134 64 211
5 Anders Larsson Finspångs Pistolskytteklubb C2 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 56

Niclas Bergqvist Finspångs Pistolskytteklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 80
Magnus Tell Finspångs Pistolskytteklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 6 6 / 2 4 / 2 44 / 21 44

134 63 180
6 Fredrik Jacobsson Åby Skytteklubb Pistol C3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 6 / 2 46 / 22 57

Åby Skytteklubb Pistol C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 4 5 / 2 6 / 2 45 / 20 73
Åby Skytteklubb Pistol CD3 6 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 3 5 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 43 / 20 60

134 62 191
7 Peter Andersson Motala Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 46 / 22 65

Motala Pistolklubb C3 5 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 5 / 2 43 / 22 80
Rasmus Pettersson Motala Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 44 / 20 76

133 64 221
8 Roger Johansson Mjölby Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 47 / 22 70

Alexander Johansson Mjölby Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 79
Johan Fransson Mjölby Pistolklubb C3 5 / 2 6 / 2 6 / 2 3 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 2 5 / 2 41 / 20 37

133 63 186
9 Richard Jonsson C2 6 / 2 6 / 2 4 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 45 / 22 69

Nils Knutsson CVÄ 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 4 / 2 44 / 22 56
Peter Carlsson C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 3 3 / 3 5 / 5 5 / 2 3 / 2 38 / 21 44

127 65 169
10 Mats Larsson Västra Husby Skyttegille C3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 6 / 2 46 / 22 69

Lars Norberg Västra Husby Skyttegille C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 5 / 2 45 / 21 66
91 43 135

Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Tr

Linda Grufman
Steve Tarander

Saab -Pistolskytteklubb
Saab -Pistolskytteklubb

Stefan Schaadt Saab -Pistolskytteklubb

christer Kjellberg

Kim Pantzar

Tony Borén
Maja Schimmell

Mats Egnell

A1 Skf
A1 Skf
A1 Skf



KRM C

Sida 5

Valdemarsvik 190413 Stn1 Tv Poäng Särskjutning 1 Särskjutning 2

1 CVÄ 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 5 / 2 45 / 21 37
2 Nils Knutsson CVÄ 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 4 / 2 44 / 22 56
3 Claes Johansson CVÄ 5 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 2 4 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 43 / 21 76 Ej kvar för särskjutning
4 Lars Göran Liljegren Norrköpings PK CVÄ 6 / 2 6 / 2 5 / 2 3 / 1 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 43 / 19 43 Ej kvar för särskjutning
5 Peter Gustafsson CVÄ 5 / 2 6 / 2 5 / 2 4 / 2 6 / 3 4 / 4 4 / 1 6 / 2 40 / 18 42
6 Hans Carlson NPK CVÄ 5 / 2 5 / 2 3 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 39 / 21 46
7 Kjell Jonsson Mjölby Pistolklubb CVÄ 5 / 2 6 / 2 6 / 2 3 / 2 3 / 2 6 / 6 6 / 2 4 / 2 39 / 20 49
8 Thomas Persson Linköpings Skytteförening CVÄ 4 / 2 6 / 2 3 / 1 4 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 4 / 2 37 / 20 34
9 Stellan Lundberg Valdemarsviks Pistolskytteklubb CVÄ 6 / 2 5 / 2 4 / 1 3 / 1 3 / 2 2 / 2 6 / 2 6 / 2 35 / 14 28

10 Börje Johansson Mjölby Pistolklubb CVÄ 5 / 2 6 / 2 4 / 2 3 / 3 5 / 3 3 / 3 2 / 2 4 / 1 32 / 18 14

Stn1 Tv Poäng Särskjutning 1 Särskjutning 2

1 Lennart Lundberg Valdemarsviks Pistolskytteklubb CVY 5 / 2 4 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 4 / 2 6 / 2 40 / 21 34
2 Thomas Karlsson Norrköpings PK CVY 6 / 2 5 / 2 5 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 5 4 / 2 5 / 2 39 / 21 56
3 Johnny Nilsson CVY 4 / 2 6 / 2 4 / 2 4 / 2 3 / 3 5 / 5 5 / 2 5 / 2 36 / 20 60 Kvar för särskjutning
4 Rolf Carlsson Norrköpings PK CVY 5 / 2 5 / 2 3 / 1 3 / 2 4 / 3 4 / 4 6 / 2 6 / 2 36 / 18 38 Ej kvar för särskjutning
5 Urban Olsson Norrköpings PK CVY 6 / 2 5 / 2 5 / 2 2 / 1 4 / 2 5 / 5 4 / 1 5 / 2 36 / 17 43 Ej kvar för särskjutning
6 Hans Borgström CVY 6 / 2 5 / 2 4 / 2 4 / 2 6 / 3 1 / 1 1 / 1 4 / 2 31 / 15 14
7 Nils Bäckström Norrköpings PK CVY 4 / 2 6 / 2 4 / 2 2 / 2 3 / 2 4 / 4 4 / 2 1 / 1 28 / 17 18

Stn1 Tv Poäng Särskjutning 1 Särskjutning 2
1 Åby Skytteklubb Pistol CD3 6 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 3 5 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 43 / 20 60 Ej kvar för särskjutning
2 Linda Vålberg Linköpings Skytteförening CD3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 4 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 2 43 / 19 74 Ej kvar för särskjutning
3 Linda Molin CD3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 5 / 5 4 / 2 6 / 2 42 / 20 74
4 Susanna Friberg Finspångs Pistolskytteklubb CD3 6 / 2 5 / 2 5 / 2 4 / 3 6 / 3 4 / 4 5 / 2 6 / 2 41 / 20 47
5 Linköpings Skytteförening CD3 6 / 2 5 / 2 4 / 2 3 / 2 4 / 3 6 / 6 3 / 2 6 / 2 37 / 21 71
6 Mjölby Pistolklubb CD1 5 / 2 5 / 2 5 / 2 3 / 3 4 / 2 2 / 2 4 / 2 3 / 1 31 / 16 26
7 Astrid Karlsson Linköpings Skytteförening CD1 4 / 2 2 / 1 6 / 2 4 / 3 4 / 3 2 / 2 1 / 1 3 / 2 26 / 16 32
8 Motala Pistolklubb CD1 5 / 2 3 / 2 4 / 2 3 / 3 0 / 0 2 / 2 1 / 1 3 / 2 21 / 14 25

Stn1 Tv Poäng Särskjutning 1 Särskjutning 2

1 Joachim Törnfeldt C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 47 / 21 97  5  //  5 
2 Roger Johansson Mjölby Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 47 / 22 70 4  //  4 6  //  6

3 Stefan Johansson Linköpings Skytteförening C2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 47 / 22 89 4  //  4 5  //  5

4 Johan Lind Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 47 / 22 66 4  //  4 3  //  3
5 Max Johansson C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 47 / 22 95 Ej kvar för särskjutning
6 Mikael Pettersson Norrköpings PK C3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 47 / 22 58 Ej kvar för särskjutning
7 Norrköpings PK C2 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 46 / 22 56
8 Mats Larsson Västra Husby Skyttegille C3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 6 / 2 46 / 22 69
9 Peter Andersson Motala Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 46 / 22 65

KretsMästerskap Fält C Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Tr
Kjeld Nielsen Saab -Pistolskytteklubb

A1 Skf
Saab -Pistolskytteklubb

Åtvidabergs Pf

Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Tr

Saab -Pistolskytteklubb

Saab -Pistolskytteklubb

Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Tr
Maja Schimmell

Saab -Pistolskytteklubb

Linda Brinck
Yvonne Nikolaidotter

Violette Lantz-Lorentzon

Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Tr
Saab -Pistolskytteklubb

Saab -Pistolskytteklubb

Linda Grufman



KRM C

Sida 6

10 Norrköpings PK C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 46 / 22 58
11 Fredrik Jacobsson Åby Skytteklubb Pistol C3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 6 / 2 46 / 22 57
12 Christer Kjellberg Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 46 / 21 80
13 Mikael Gustavsson Norrköpings PK C2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 45 / 21 61
14 Anders Larsson Finspångs Pistolskytteklubb C2 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 56
15 C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 45 / 22 83
16 Erik Danielsson Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 5 / 2 45 / 22 80
17 Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 4 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 6 / 2 45 / 22 64
18 Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 45 / 21 96
19 Thomas Svensson Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 45 / 21 82
20 Niclas Bergqvist Finspångs Pistolskytteklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 80
21 Alexander Johansson Mjölby Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 79
22 Lars Norberg Västra Husby Skyttegille C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 5 / 2 45 / 21 66
23 Olof Larsson C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 63
24 Åby Skytteklubb Pistol C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 4 5 / 2 6 / 2 45 / 20 73
25 Magnus Tell Finspångs Pistolskytteklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 6 6 / 2 4 / 2 44 / 21 44
26 Rasmus Pettersson Motala Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 44 / 20 76
27 Anders Fransson Valdemarsviks Pistolskytteklubb C1 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 2 4 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 43 / 20 46
28 Magnus Törngren Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 6 / 2 5 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 43 / 21 79
29 Motala Pistolklubb C3 5 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 5 / 2 43 / 22 80
30 Jörgen Broman C3 5 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 43 / 21 46
31 Peter Carlberg Norrköpings PK C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 4 4 / 2 6 / 2 43 / 20 38
32 Thomas Almgren Motala Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 4 / 2 5 / 2 42 / 22 72
33 Richard Pettersson Åby Skytteklubb Pistol C1 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 3 / 3 4 / 2 6 / 2 41 / 19 52
34 Heinz Johansson Åby Skytteklubb Pistol C2 6 / 2 6 / 2 2 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 5 / 2 41 / 21 39
35 Mikael Nilsson Linköpings Skytteförening C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 2 / 1 41 / 21 68
36 Åby Skytteklubb Pistol C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 3 / 2 5 / 2 41 / 21 60
37 Motala Pistolklubb C3 5 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 41 / 21 36
38 Johan Fransson Mjölby Pistolklubb C3 5 / 2 6 / 2 6 / 2 3 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 2 5 / 2 41 / 20 37
39 Stefan Friberg Finspångs Pistolskytteklubb C3 6 / 2 6 / 2 5 / 2 4 / 2 6 / 3 5 / 5 4 / 2 5 / 2 41 / 20 27
40 Leif Persson Finspångs Pistolskytteklubb C2 6 / 2 4 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 4 5 / 2 5 / 2 40 / 20 26
41 Bo Ragnarsson Motala Pistolklubb C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 0 / 0 5 / 1 40 / 18 86
42 Mikael Bergman Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 4 / 2 6 / 2 1 / 1 6 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 2 5 / 2 38 / 21 49
43 Peter Carlsson C3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 3 3 / 3 5 / 5 5 / 2 3 / 2 38 / 21 44
44 Daniel Gustafsson Finspångs Pistolskytteklubb C1 6 / 2 6 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 3 / 3 2 / 2 4 / 2 37 / 19 27
45 Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 5 / 2 2 / 1 4 / 1 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 4 / 2 37 / 19 38
46 Åby Skytteklubb Pistol C2 6 / 2 6 / 2 3 / 2 5 / 3 6 / 3 2 / 2 4 / 2 5 / 1 37 / 17 14
47 Åby Skytteklubb Pistol C2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 0 / 0 4 / 3 3 / 3 5 / 2 6 / 2 36 / 16 32
48 Linköpings Skytteförening C1 5 / 2 5 / 2 2 / 1 3 / 3 6 / 3 5 / 5 4 / 2 4 / 2 34 / 20 24
49 Per Eriksson Linköpings Skytteförening C2 6 / 2 5 / 2 3 / 2 3 / 3 5 / 3 3 / 3 5 / 2 4 / 2 34 / 19 18
50 Jörgen Gustavsson Motala Pistolklubb C2 6 / 2 4 / 2 3 / 2 2 / 2 4 / 2 5 / 5 3 / 2 6 / 2 33 / 19 76

Steve Tarander

Stefan Schaadt Saab -Pistolskytteklubb

Rikard Höijertz
Mike Hörnqvist

Saab -Pistolskytteklubb
Tony Borén

Mats Egnell
Saab -Pistolskytteklubb

Henrik Neuman
Magnus Weideryd

A1 Skf

Daniel Wibom
Bengt Karlstrand
John JM Prpic
Lene Alun



KRM C

Sida 7

51 Christian Wallberg Linköpings Skytteförening C1 6 / 2 6 / 2 6 / 2 3 / 3 3 / 2 3 / 3 1 / 1 4 / 2 32 / 17 44
52 Valdemarsviks Pistolskytteklubb C2 6 / 2 5 / 2 5 / 2 2 / 1 3 / 2 5 / 5 0 / 0 6 / 2 32 / 16 54
53 Fredrik Lantz Motala Pistolklubb C2 6 / 2 5 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 3 / 3 1 / 1 2 / 1 31 / 17 13
54 Göran Carlsson Norrköpings PK C2 5 / 2 4 / 2 4 / 2 3 / 3 2 / 2 5 / 5 4 / 2 3 / 1 30 / 19 25
55 Mikael Svensson Valdemarsviks Pistolskytteklubb C1 6 / 2 4 / 2 5 / 2 4 / 2 2 / 2 2 / 2 2 / 1 4 / 1 29 / 14 48
56 Anna Kuling Finspångs Pistolskytteklubb C2 6 / 2 6 / 2 5 / 2 3 / 3 3 / 2 0 / 0 2 / 2 3 / 2 28 / 15 17

Hans Walldén



KRM C LAG

Sida 8

LAG KRM C
Stn1 Tv Poäng

1 Max Johansson SAAB-PK1 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 47 / 22 95
Joachim Törnfeldt SAAB-PK1 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 47 / 21 97

SAAB-PK1 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 45 / 22 83
139 65 275

2 Mikael Pettersson NORRKÖPING-PK 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 47 / 22 58

NORRKÖPING-PK 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 46 / 22 58
Peter Carlberg NORRKÖPING-PK 6 / 2 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 4 4 / 2 6 / 2 43 / 20 38

136 64 154

3 Erik Danielsson LINKÖPING-SKF1 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 5 / 2 45 / 22 80

LINKÖPING-SKF1 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 45 / 21 96
Thomas Svensson LINKÖPING-SKF1 6 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 45 / 21 82

135 64 258

4 Stefan Johansson LINKÖPING-SKF2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 47 / 22 89
Christer Kjellberg LINKÖPING-SKF2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 46 / 21 80
Mikael Nilsson LINKÖPING-SKF2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 2 / 1 41 / 21 68

134 64 237

6 Anders Larsson FINSPÅNG-PK 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 56
Niclas Bergqvist FINSPÅNG-PK 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 80
Magnus Tell FINSPÅNG-PK 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 6 6 / 2 4 / 2 44 / 21 44

134 63 180

5 Johan Lind 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 47 / 22 66
Magnus Törngren 6 / 2 5 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 43 / 21 79
Anders Fransson 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 2 4 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 43 / 20 46

133 63 191

7 Roger Johansson MJÖLBY-PK 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 2 5 / 2 47 / 22 70
Alexander Johansson MJÖLBY-PK 6 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 79
Johan Fransson MJÖLBY-PK 5 / 2 6 / 2 6 / 2 3 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 2 5 / 2 41 / 20 37

133 63 186

8 SAAB-PK2 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 5 / 2 45 / 21 37

Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Tr

Stefan Schaadt

Steve Tarander

Mike Hörnqvist

Valdemarsvik-PK

Valdemarsvik-PK

Valdemarsvik-PK

Kjeld Nielsen



KRM C LAG

Sida 9

Jörgen Broman SAAB-PK2 5 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 43 / 21 46
Linda Molin SAAB-PK2 6 / 2 5 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 5 / 5 4 / 2 6 / 2 42 / 20 74

130 62 157

9 Rasmus Pettersson MOTALA-PK 6 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 44 / 20 76

MOTALA-PK 5 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 2 5 / 2 43 / 22 80
Bo Ragnarsson MOTALA-PK 6 / 2 6 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 0 / 0 5 / 1 40 / 18 86

127 60 242

10 Olof Larsson SAAB-PK3 6 / 2 6 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 2 45 / 21 63
Claes Johansson SAAB-PK3 5 / 2 6 / 2 6 / 2 4 / 2 4 / 3 6 / 6 6 / 2 6 / 2 43 / 21 76
Hans Borgström SAAB-PK3 6 / 2 5 / 2 4 / 2 4 / 2 6 / 3 1 / 1 1 / 1 4 / 2 31 / 15 14

119 57 153

Mats Egnell


